
LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001 

Prot. 0002570/U del 04/05/2024 11:42 II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione 

 

 

 

 

 
 

 

 

AI DOCENTI 
AL D.S.G.A. 

AL PERSONALEA.T.A. 
AL SITO WEB SEZIONEAMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
OGGETTO: Decreto Costituzione Componenti Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 
elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine 
dei suoi componenti - Indizione delle elezioni” 

 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio Superiore 
della Pubblica Istruzione 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot. 
0001313/U del 05/03/2024; 

VISTA la nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 

DECRETA 
 

Art 1 La premessa è parte integrante del presente decreto 
 

Art. 2 ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del “9/02/2024 la commissione elettorale di istituto 
per semplicità organizzativa può coincidere con il seggio elettorale. Il seggio elettorale è ricostituito per 
come di seguito indicato: 

 

Presidente: Prof.ssa Domanico Maria Pia 

Componenti scrutatori: 

Prof. Mancuso Dino 

Prof.ssa Gallo Maria Rosaria 

Sig.ra Perri Giuseppina 

Sig.ra Petrone Lucchese Dolores 

Art. 3 il seggio elettorale n. 1 del Liceo Classico “B. Telesio” è costituito presso la sede centrale Colle 
Pancrazio nei locali del Laboratorio Multimediale. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Domenico De Luca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 
 
 
 

 

 

  T e l e s i o  
… u n a S c u o l a i n m o v i m e n t o 


